ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

многомандатных избирательных округов № 21, 22

по выборам депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.09.2014 г.
	№ 24-1

О результатах выборов депутатов муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва

по избирательным округам № 21 и 22
В соответствии с пунктом 1 ст. 56 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов  внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании первых экземпляров протоколов участковых комиссий избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва РЕШИЛА:

1. Признать выборы по избирательному округу №21 состоявшимися.

2. Считать избранными депутатами, получившими наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по избирательному округу № 21:
Погостина Раиса Михайловна

Остапченко Татьяна Олеговна
Давыдова Анастасия Александровна

Лузин Владимир Александрович

Озеров Андрей Николаевич

3. Признать выборы по избирательному округу №22 состоявшимися.

4. Считать избранными депутатами, получившими наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по избирательному округу № 22:
Барканов Владимир Васильевич

Иванова Наталья Петровна

Грашин Юрий Иванович

Чернов Александр Юрьевич
Стратюк  Борис Андреевич

5. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленном порядке.
6. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва Рейдало Н.В.
Председатель ИКМО

Остров Декабристов

Н.В. Рейдало

Секретарь ИКМО

Остров Декабристов

А.И. Геец
Сводная таблица

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

о результатах выборов по избирательному округу №21
15.09.2014 года
	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК 158
	УИК 159
	УИК 160
	УИК 161
	УИК 162
	УИК 163
	УИК 164
	УИК 165
	УИК 166
	УИК 167
	УИК 168
	УИК 169
	ИТОГО

	1.
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	665
	1828
	1933
	1905
	1757
	1394
	1943
	1989
	2007
	1992
	2599
	1630
	21642

	2.
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	600
	1600
	1600
	1600
	1600
	1100
	1660
	1600
	1600
	1600
	2600
	1600
	18760

	3.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	40
	88
	82
	97
	76
	69
	125
	93
	94
	54
	74
	97
	989

	4.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования
	15
	65
	48
	72
	38
	40
	69
	76
	63
	12
	40
	55
	593

	5.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, в помещении для голосования в день голосования
	128
	271
	336
	351
	329
	222
	338
	349
	344
	249
	315
	292
	3524

	6.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	0
	4
	4
	12
	4
	8
	30
	7
	3
	1
	0
	2
	75

	7.
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	447
	1302
	1226
	1212
	1229
	841
	1202
	1227
	1222
	1308
	2251
	1264
	14731

	8.
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	4
	4
	12
	4
	8
	10
	7
	3
	1
	0
	2
	55

	9.
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	168
	359
	418
	436
	366
	291
	457
	440
	439
	298
	378
	383
	4433

	10.
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	5
	8
	15
	15
	7
	17
	28
	21
	20
	13
	16
	19
	184

	11.
	Число действительных избирательных бюллетеней
	163
	355
	407
	433
	363
	282
	439
	426
	422
	286
	362
	366
	4304

	12.
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13.
	Число избирательных бюллетеней не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14.
	Артеменко Николай Андреевич
	33
	68
	82
	83
	67
	59
	101
	98
	89
	70
	96
	64
	910

	15.
	Верхова Ольга Сергеевна
	25
	48
	60
	75
	70
	55
	58
	53
	50
	34
	54
	46
	628

	16.
	Волков Николай Борисович
	17
	40
	54
	78
	70
	49
	83
	52
	71
	54
	76
	50
	694

	17.
	Выдрин Денис Дмитриевич
	25
	49
	51
	62
	82
	53
	70
	97
	68
	44
	68
	48
	717

	18.
	Давыдова Анастасия Александровна
	48
	176
	164
	187
	118
	116
	209
	176
	206
	118
	120
	160
	1798

	19.
	Дремайлов Александр Петрович
	43
	60
	54
	62
	108
	57
	61
	73
	62
	54
	73
	63
	770

	20.
	Исаковский Сергей Анатольевич
	16
	50
	46
	63
	66
	39
	56
	66
	59
	46
	80
	41
	628

	21.
	Лузин Владимир Александрович
	98
	165
	122
	180
	89
	96
	171
	144
	156
	112
	98
	154
	1585

	22.
	Назаров Валентин Андреевич
	31
	56
	68
	77
	96
	49
	91
	89
	99
	66
	88
	51
	861

	23.
	Озеров Андрей Николаевич
	22
	132
	88
	83
	56
	46
	120
	110
	187
	34
	58
	79
	1015

	24.
	Олимова Алия Курбановна
	20
	33
	43
	47
	52
	24
	35
	46
	32
	31
	35
	33
	431

	25.
	Олимова Наталья Николаевна
	32
	55
	48
	51
	74
	38
	47
	57
	69
	48
	48
	41
	608

	26.
	Остапченко Татьяна Олеговна
	58
	165
	169
	183
	127
	112
	218
	170
	175
	116
	167
	208
	1868

	27.
	Погостина Раиса Михайловна
	57
	179
	186
	199
	148
	128
	240
	196
	208
	126
	145
	194
	2006

	28.
	Решетников Михаил Гельманович
	11
	29
	30
	52
	31
	33
	34
	34
	37
	37
	43
	20
	391

	29.
	Светухин Виктор Михайлович
	21
	38
	40
	60
	57
	25
	64
	57
	52
	35
	71
	42
	562

	30.
	Халепо Константин Леонидович
	4
	15
	16
	26
	15
	10
	7
	24
	24
	15
	17
	14
	187

	31.
	Чаргазия Григорий Григориевич
	26
	42
	50
	72
	51
	40
	51
	63
	50
	62
	72
	52
	631

Председатель ИКМО

Рейдало Н.В.
__________
Заместитель председателя

Нечаев С.В.

__________
Секретарь комиссии

Геец А.И.

__________
Члены комиссии

Шапошников В.
__________

Богданова Е.Г.
__________

Ларченко И.А.
__________

Иванова В.М.
__________

Печурина Л.М.
__________
Сводная таблица

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

о результатах выборов по избирательному округу №22
	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК 170
	УИК 171
	УИК 172
	УИК 173
	УИК 174
	УИК 175
	УИК 176
	УИК 177
	УИК 178
	УИК 179
	ИТОГО

	1.
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	2430
	1729
	2255
	2092
	2143
	2032
	2403
	2246
	2260
	2465
	22055

	2.
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	1600
	1600
	2100
	1600
	2100
	1600
	2100
	2100
	2100
	2100
	19000

	3.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	117
	88
	75
	85
	81
	73
	108
	85
	96
	95
	903

	4.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии муниципального образования
	73
	59
	50
	57
	52
	52
	84
	49
	37
	75
	588

	5.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, в помещении для голосования в день голосования
	465
	310
	387
	378
	406
	310
	317
	523
	392
	309
	3797

	6.
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	4
	2
	4
	8
	5
	7
	5
	19
	13
	2
	69

	7.
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	1087
	1259
	1684
	1186
	1660
	1262
	1754
	1522
	1636
	1769
	14819

	8.
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	4
	2
	4
	8
	5
	7
	5
	19
	13
	2
	69

	9.
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	581
	396
	460
	463
	484
	383
	1476
	627
	492
	404
	5766

	10.
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	21
	14
	11
	17
	15
	7
	47
	34
	26
	7
	199

	11.
	Число действительных избирательных бюллетеней
	564
	384
	453
	454
	474
	383
	1434
	612
	479
	399
	5636

	12.
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13.
	Число избирательных бюллетеней не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов

	14.
	Барканов Владимир Васильевич
	298
	225
	224
	215
	234
	188
	254
	207
	256
	179
	2280

	15.
	Воробьев Виктор Викторович
	65
	41
	50
	63
	46
	28
	19
	52
	38
	53
	455

	16.
	Голикова Лена Закиевна
	112
	68
	91
	88
	81
	82
	47
	62
	78
	57
	766

	17.
	Горбацевич Антон Николаевич
	70
	39
	84
	93
	76
	36
	34
	48
	53
	52
	585

	18.
	Грашин Юрий Иванович
	219
	178
	157
	166
	170
	133
	195
	51
	173
	134
	1576

	19.
	Гущина  Ольга Николаевна
	68
	40
	78
	91
	82
	38
	29
	52
	46
	51
	575

	20.
	Зиновьев Андрей Станиславович
	97
	76
	99
	110
	80
	77
	50
	68
	70
	55
	782

	21.
	Иванова Наталья Петровна
	210
	164
	140
	158
	149
	165
	191
	143
	189
	188
	1697

	22.
	Макаров Игорь Алексеевич
	126
	73
	82
	94
	67
	64
	56
	72
	73
	75
	782

	23.
	Мережко Юрий Игоревич
	51
	36
	58
	73
	62
	20
	14
	43
	41
	36
	434

	24.
	Ненашева Ольга Юрьевна
	120
	76
	101
	85
	69
	80
	54
	76
	53
	96
	810

	25.
	Неплюев Роман Константинович
	61
	27
	32
	44
	39
	29
	22
	39
	21
	39
	353

	26.
	Семенченко Алексей Михайлович
	69
	42
	58
	65
	61
	44
	29
	40
	49
	37
	494

	27.
	Силантьев Владимир Владимирович
	83
	47
	85
	70
	57
	42
	30
	45
	52
	56
	567

	28.
	Смирнова Надежда Михайловна
	89
	47
	56
	62
	54
	53
	41
	43
	31
	60
	536

	29.
	Стратюк  Борис Андреевич
	132
	124
	115
	110
	114
	82
	143
	96
	125
	111
	1152

	30.
	Чернов Александр Юрьевич
	132
	124
	98
	95
	97
	80
	145
	102
	245
	118
	1236

	31.
	Чичин Вячеслав Васильевич
	126
	106
	85
	102
	116
	86
	81
	82
	79
	81
	944

Председатель ИКМО

Рейдало Н.В.

__________

Заместитель председателя

Нечаев С.В.

__________

Секретарь комиссии

Геец А.И.

__________

Члены комиссии

Шапошников В.
__________

Богданова Е.Г.
__________

Ларченко И.А.
__________

Иванова В.М.

__________

Печурина Л.М.
__________